ה"ת 7839-11-23 שעבי נ' מדינת ישראל
תיק חיצוני: 307870/2023

לפני כבוד השופטת אסתר טפטה גרדי
מבקש באמצעות עו"ד בלהה שעבי אדיב
מצגר ועו"ד שאול אסייג
נגד
משיבה באמצעות דימא סקליאר מדינת ישראל
**החלטה**

1. בפני בקשה להחזרת תפוס שהגיש המבקש לפי סעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש] התשכ"ט-1969. זאת לאחר שאופנוע בבעלותו, מסוג ב.מ.וו. שמספרו 4648555 נתפס על ידי משטרת ישראל.
2. האירוע הוא מיום 14.7.23 והאופנוע תפוס החל מיום 20.7.23. כתב אישום עדיין לא הוגש.
3. ביום 20.11.23 הוגשה בקשה ראשונה להחזרת תפוס במסגרת ההליך וביום 7.12.23 התקיים דיון בבקשה.

לפיכך, הבקשה להחזרת התפוס נדחית.

עם זאת, בהינתן השיהוי שחל בחקירה ונוכח הצהרת המשיבה בדיון כי הושלמו פעולות החקירה בתיק, ככל שלא יוגש

כתב אישום בתוך 30 יום מהיום, יהא רשאי המבקש להגיש בקשה להחזרת תפוס נוספת ובית המשפט ישקלה בהתאם.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ל' אדר א' תשפ"ד, 10 מרץ 2024, בהעדר
הצדדים.